| ‘ _ _
COMUNE DI ACUTO | "Ll
.. Provincia di Frosinone N 93UTC
Li 03/05/2011

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO

OGGETTO: AFFIDAMENTO ALLA DITTA AZIENDA AGRICOLA CIRILLY MAURO LAVORI
DI TAGLIO ERBA NEI PARCHI COMUNALI - CODICE CIG Z9300014FE

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

I

PREMESSO che in relazione alle disposizioni di cui al D.LVO 267/2000 con decreto n. 3 del Sindaco in data
06/07/2009 & stato individuato nello scrivente il responsabile dei servizi cui affidare 1a responsabilita della
gestione, unitamente al potere di assumere impegni di spesa;

VISTO il vigente Regolamento Comunale di Contabilitd esecutivo ai sénsi di legge;

CONSIDERATO che occorre provvedere al taglio dell’erba nei parchi comunali;

VISTA ’urgenza di intervenire al fine di rendere usufiuibili e pit sicuri i parchi;

VISTO l'art. 10 comma 4° de] regolamento comunale per le provviste ed i lavori in economia approvato con
deliberazione consiliare n, 10 del 21/07/2005;

VISTO il preventivo di spesa di € 600,00 IVA compresa della ditta Cirilli Mauro per il taglio dell’erba nella
Pineta Grande in via G. Germini, nella Pineta piccola in via G.Germini, nell’area circostante Pedificio
scolastico, nell’area verde vicino 1’ingresso del cimitero, comprensivo di macchina taglia trincia, operatore
carburante ed esclusi lavori manuali nelle zone non accessibili alla macchina operatrice;

DETERMINA

1) Di affidare alla ditta Cirilli Mauro di Acuto i lavori di taglio dell’erba nei parchi comunali cone indicato in
premesse, per 'importo di € 600,00 IVA compresa;

2) Di provvedere alla liquidazione della spesa previa presentazione di fattura e determinazione del résponsabile del
servizio tecnico; : :

3) D impegnare la somma all’intervento n°1090602/1.




IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

In relazione al disposto dell’art. 151 comma 4 del D.Lgs.n 267 del 18.08.2000 appone il visto di regolarita contabile attestante la copertura finanziaria della complessiva

. Spesa. :
Gli impegni contabili sono stati registrati in corrispondenza degli interventi/capitoli come di seguito descritti:
N. . DITTA CODIFICA INTERVENTO, EURO  [IMPEGNO| SO0
AZIENDA AGRICOLA CIRILLI MAURO 1090602/1 600,003 2o

Totale della somma impegnata . 600,00

Dalla Residenza Comunale, 1i S ﬁﬁ\ m.&\N

IL. RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

D.ssa Rita n@/\/m\

_ N. \“ § del Registro delle PUBBLICAZIONI ALL’ALBO PRETORIO ON LINE

La presente determinazione, ai fini della pubblicita degli atti e della qm%wﬂowmm dell’azione amministrativa, ¢ stata pubblicata all’ Albo ?ﬂoﬁo ON
LINE dell’Ente per quindici giorni consecutivi

Umﬁmw%mm\l Il Responsabile d¢
o Masgi



